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CZY POSIADASZ NEMKONTO 

TAK 

NIE

CZY MAMY RÓWNIEŻ ZAWNIOSKOWAĆ O NEMKONTO W TWOIM IMIENIU

STAN CYWILNY

ŻONATY/MĘŻATKA 

WDOWIEC/WDOWA 

SEPARACJA

ROZWODNIK/ROZWÓDKA 

KAWALER/PANNA

KONKUBINAT

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA W POLSCE:

AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA W DANII: (JEŚLI POSIADASZ)

JAKI JEST ADRES NA ŻÓŁTEJ KARCIE

POLSKI DUŃSKI NIE POSIADAM ŻÓŁTEJ KARTY

Ulica

Numer domu

Miasto Kod pocztowy Województwo

Ulica

Numer domu

Miasto Kod pocztowy

TAK 

NIE



NAZWA PRACODAWCY W DANYM ROKU PODATKOWYM

PODAJ ROK PIERWSZEGO PRZYJAZDU DO DANII W CELACH ZAROBKOWYCH

CZY OSIĄGAŁ/A PAN/PANI DOCHODY W DANYM ROKU PODATKOWYM TAKŻE Z INNYCH KRAJÓW NIŻ 
DANIA?

KWOTA PRZYCHODÓW Z INNYCH KRAJÓW OPRÓCZ DANII W DANYM ROKU PODATKOWYM

DATA PIERWSZEGO PRZYJAZDU DO DANII W DANYM ROKU PODATKOWYM

ILOŚĆ DNI POBYTU NA TERENIE DANII W DANYM ROKU PODATKOWYM

CZY PRACODAWCA WYPŁACAŁ DIETY W DANII?

CZY BYŁ POBRANY DRUK A1 Z DANII LUB POLSKI?

TAK

TAK

CZY PRACUJE PAN/PANI JAKO KIEROWCA ZAWODOWY W DANII?

TAK NIE

CZY PRACOWAŁ/A PAN/PANI W DELEGACJI W DANII W DANYM ROKU PODATKOWYM?

TAK NIE

CZY TO BYŁ PIERWSZY ROK W DANII?

NIE

NIE

TAK NIE

TAK NIE



ADRES MIEJSCA PRACY W DANII

ADRES ZAMIESZKANIA W DANII

CZY PRACODAWCA OPŁACAŁ PODRÓŻE MIĘDZY POLSKĄ A DANIĄ?

        TAK                                                                                         NIE 

TAK NIE

JEŚLI TAK, WPISZ ICH KOSZT Z FAKTUR/BILETÓW

CZY BYŁY OPŁACANE BILETY PROMOWE W DANYM ROKU?

JEŚLI TAK, WPISZ ICH KOSZT Z FAKTUR/BILETÓW

TAK                                                                                       NIE

Ulica

Numer domu

Miasto Kod pocztowy

Ulica

Miasto

Numer domu

Kod pocztowy

*W PRZYPADKU CHĘCI ODLICZENIA KOSZTÓW DOJAZDÓW DO PRACY, CODZIENNY POKONANY DYSTANS DO PRACY MUSI
WYNOSIĆ WIĘCEJ NIŻ 24KM.

CZY BYŁY OPŁACANE BRAMKI W DANYM ROKU?

CZY PRACODAWCA OPŁACAŁ DOJAZDY DO PRACY W DANII?

TAK NIE



ILOŚĆ PODRÓŻY DO POLSKI W DANYM ROKU PODATKOWYM

KWOTA ZAPŁACONA ZA CZYNSZ W DANYM ROKU PODATKOWYM:

ILOŚĆ KILOMETRÓW W JEDNĄ STRONĘ Z DANII DO POLSKI

*DO SPRAWDZENIA NA GOOGLE MAPS

CZY PRACODAWCA OPŁACAŁ KOSZTY ZAKWATEROWANIA W DANII?

TAK NIE

CZY PŁACIŁEŚ ALIMENTY NA DZIECKO?

JEŚLI TAK, PODAJ DANE DZIECKA:

CZY POSIADASZ KREDYT W POLSCE? (BEZ ZNACZENIA, CZY JEST TO KREDYT HIPOTECZNY, GOTÓWKOWY, 
CZY KONSOLDIACYJNY)

KWOTA ZAPŁACONYCH ODSETEK ZA MIESIĄC, W KTÓRYCH BYŁ OSIĄGANY DOCHÓD W DANII

Imię Nazwisko

Data urodzenia Adres zamieszkania

TAK

TAK

NIE

NIE

*KWOTA ZAPŁACONYCH ODSETEK RÓŻNI SIĘ OD KWOTY RATY CAŁKOWITEJ. ABY SPRAWDZIĆ KWOTĘ ODSETEK I ROZDZIELIĆ JĄ NA MIESIĄCE NALEŻY SPRAWDZIĆ 
HARMONOGRAM SPŁAT LUB POBRAĆ Z BANKU ODPOWIEDNIE ZAŚWIADCZENIE.

*ABY OTRZYMAĆ ZWROT Z URZĘDU (ZWROT PODATKU, WYPŁATĘ ZASIŁKU RODZINNEGO/WYPŁATĘ FERIEPENGER/ZASIŁEK
CHOROBOWY ITP.) TRZEBA POSIADAĆ AKTYWNE NEMKONTO. JEST TO ZAREJESTROWANE KONTO POLSKIE LUB DUŃSKIE W SYSTEMIE
URZĘDOWYM. ZAŁOŻENIE NEMKONTO JEST USŁUGĄ DODATKOWO PŁATNĄ - NIEWLICZONĄ W CENĘ WYSŁANIA WNIOSKU LUB
ROZLICZENIA



1. Sprawdzenie nadesłanych przez Klienta dokumentów
2. Sprawdzenie i dostosowanie sposobu logowania na stronę Skat.dk
3. Sprawdzenie wstępnego rozliczenia podatkowego na stronie Skat.dk
w tym: przychody, zapłacony podatek, naliczony podatek
4. Wprowadzenie przysługujących Klientowi odpisów podatkowych na podstawie wypełnionego przez
Klienta formularza
5. Podanie efektu rozliczenia drogą mailową
6. W przypadku kontroli Skat- jednorazowe dosłanie wymaganych dokumentów potwierdzających kwoty
odpisów np. bilety, rachunki za mieszkanie, zaświadczenie o kwocie odsetek lub zapłaconych alimentów
7. Cena nie obejmuje odpowiedzi na kontrolę Skat w przypadku, gdy urząd wymaga potwierdzenia i
ustalenia rezydencji podatkowej Klienta. Usługa nie obejmuje również napisania odwołania w przypadku
nieuznania przez urząd odpisów podatkowych z powodu stwierdzenia rezydentury duńskiej. W przypadku
konieczności odwołania- cena za usługę ustalana jest indywidualnie
8. Cena nie obejmuje systematycznego sprawdzania strony Skat.dk w celu sprawdzenia nowego efektu
rozliczenia oraz pisania ponagleń do odpowiedzi przez Skat.dk
9. Wszystkie usługi wykonujemy po przedpłacie.

ZAKRES USŁUG

WYMAGANE DOKUMENTY

1. Zaświadczenie z banku z informacją o danych kredytobiorcy, wysokością kredytu oraz kwotą odsetek spłaconych 
w danym roku podatkowym. *dla osób ubiegających się o odpis odsetek od kredytu w Polsce.

2. Akt małżeństwa unijny+zaświadczenie o zarobkach małżonka z Polski za dany rok podatkowy. *dla osób 
ubiegających się o dodatkowy odpis na małżonka tzw. cross border worker.

3. Zaświadczenie o wspólnym zameldowaniu z dzieckiem/małżonkiem w Polsce. *dla osób ubiegających się o odpis 
koztów przejazdów  z Danii do Polski.

4. Akt urodzenia dziecka unijny + wyrok z sądu dotyczący przyznanej kwoty alimentów. *dla osób ubiegających się
a. odpis kosztów alimentów zapłaconych na dziecko za dany rok podatkowy.

Dodatkowo przy odpisach kosztów przejazdów do Polski oraz kosztów mieszkania w Danii wymagane jest
przechowywanie dokumentacji przez minimum 5 lat.
W przypadku przejazdów będą to: faktury, bilety imienne, rachunki za paliwo, potwierdzenia płatności za 
paliwo z konta bankowego.
W przypadku odpisów kosztów mieszkania: umowa najmu+ płatności z konta bankowego lub kvitteringi.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez firmę ATS Anna
Stankiewicz w celu przesyłania mi wiadomości tekstowych w ramach programu informacyjnego SMS
oraz w celach marketingowych.
Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z treścią dokumentu oraz akceptuję wszystkie jego warunki. Jednocześnie oświadczam, iż 
wszystkie dane osobowe i informację napisane w dokumencie są zgodne z prawdą. Upoważniam poniższą firmę do działania w moim 
imieniu, wypowiadania się w moim imieniu oraz reprezentowania mnie we wszelkich postępowaniach związanych z moją sprawą w 
odpowiednich instytucjach.
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